

## Zadanie

Špeciálna základná škola s vyučovacím jazykom maďarským – Speciális Alapiskola,  
Komárňanská 42, 947 01 Hurbanovo, zverejňuje zákazku na dodanie výpočtovej  
techniky v nasledovnom členení

### 1) Tablet 15 ks

Tablet 7", 800x480, LCD multi- touch, GPU: Mali400MP2 Supports OpenGL ES2.0/VG 1.1 Standards, Procesor: Allwinner A23 up to 1.5GHz (Cortex A7), DualCore, Pamäť: 512MB DDR3, 4GB MLC NAND flash, Operačný systém, Android 4.4.2 + klávesnica

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 70,00 € s DPH, 58,33 € bez DPH

**Predpokladaná hodnota za 15 ks:** 1050,00 € s DPH, 875,0 € bez DPH

### 2) Puzdro na tablet 15 ks

Praktické puzdro na tablet s uhlopriečkou 10.1", Neoprén, farba čierna

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 7,00 € s DPH, 5,83 € bez DPH

**Predpokladaná hodnota za 15 ks:** 105,00 € s DPH, 87,5 € bez DPH

### 3) Notebook 1 ks

**Procesor:** Intel Core i5 (Haswell), 4200 (1.6/2.6GHz), jadro procesora: dvojjadrový,

Frekvencia procesora [MHz]: 1 600, Displej / Grafika 15,6", 1366 x 768 (HD),

Typ displeja: Matný, Grafická karta: AMD Radeon HD 8670, Veľkosť grafickej pamäte [

MB]: 2 048. **Pamäť:** 4GB DDR3, 1600 MHz, 750GB Hard Disk Drive (HDD), Ot. / Min

pevného disku: 5 400. **Optická mechanika:** DVD ± RW / RAM. **Pripojenie k sieti:**

Bluetooth, **Typ sieťovej karty:** GLAN, WLAN, Wi-Fi štandardy: b, g, n, **Porty** VGA [

D-Sub], HDMI webkamera, USB 3.0, **Operačný systém:** Windows 8.1

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 575,00 € s DPH, 479,17 € bez DPH

### 4) Notebook 1 ks

**Procesor:** Intel® Celeron® Processor N2930 (2M Cache, up to 2.16 GHz)

Počet jadier procesora: štvorjadrový, **Displej / Grafika:** 15.6", 1366 x 768 (HD)

**Typ:** Matný, **Grafická karta:** Intel HD Graphics. **Optická mechanika:** DVD ± RW,

**Pamäť:** 4GB DDR3, 1600MHz, 500GB HDD, Ot. / Min pevného disku: 5 400

**Pripojenie k sieti:** 10/100/1000 Mbit/s Ethernet, WiFi 802.11b/g/n, Bluetooth 4.0

**Rozhranie:** 2x USB 2.0, 1x USB 3.0, 1x VGA, 1x HDMI 1.4, 1x slúchadlá/mikrofón,

1x RJ45, 1x čítačka pamäťových kariet integrovaná zvuková karta, HD web kamera,

multidotykový TouchPad, čítačka odtlačkov prstov. **Operačný systém:** Windows 8

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 365,00 € s DPH, 304,17 € bez DPH

### 5) Digitálny fotoaparát 1 ks

Video záznam, zvukový záznam, záznamové médium: SD, SDHC, SDXC, metóda

kompresie: JPEG, MOV. **Typ fotoaparátu:** Štýl / Design: LCD [palce]: 2,7 **rozlíšenie LCD**

**obrazovky:** 230 000, **farba:** čierna. **Parametre objektívu:** Optický zoom [násobok]: 8, Max.

ohnisková vzdialenosť [mm]: 40, Min ohnisková vzdialenosť [mm]: 5, Min svetelnosť

objektívu: 6,9, Max. svetelnosť objektívu: 3,2.

**Parametre prijímacieho čipu** Typ snímača: CCD, digitálny zoom [násobok]: 4, max.

citlivosť [ISO]: 1 600. Uhlopriečka snímacieho prvku [1/xx palce]: 2,3. **Špeciálne**

**funkcie:** detekcia tváre.

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 110,00 € s DPH, 91,67 € bez DPH

#### **6) Micro SD karta 1 ks**

MicroSD Card High Capacity card /class 10 /pre digitálne zariadenia ako mobilné telefóny, mp3 prehrávače s podporou micro SDHC kariet. s SD adaptérom

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 22,00 € s DPH, 18,33 € bez DPH

#### **7) USB kľúč 1 ks**

Kompaktný flash drive s kapacitou 32GB, USB 2.0, read 28MB/s a write 6,5MB/s. anthracite

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 22,00 € s DPH, 18,33 € bez DPH

#### **8) Externý pevný disk, 2,5" 1 ks**

uložený v odolnom hliníkovom puzdre, softvér NTI Backup Now EZ pre Windows.

využíva disk USB 3.0 a je tiež, aj spätne kompatibilný so štandardom USB 2.0.

Externý, typ úložiska: HDD, kapacita disku: 500 GB (0,5 TB), formát: 2,5" .

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 100,00 € s DPH, 83,33 € bez DPH

#### **9) Mikrofon 1 ks**

vrátane **stabilného stojana**, pre ručné aj hands-free použitie, pre optimalizované pripojenie 3,5 mm jack.

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 28,00 € s DPH, 23,33 € bez DPH

#### **10) Myš optická 10 ks**

so senzorom 800dpi, s 2 tlačidlami a scrolovacím kolieskom 3D Magic Roller fungujúcim ako 3 tlačidlo pripojiteľná cez USB.

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 8,00 € s DPH, 6,67 € bez DPH

**Predpokladaná hodnota za 10 ks:** 80,00 € s DPH, 66,70 € bez DPH

#### **11) Virtualizér 1 ks**

ohybné rameno, rozlíšenie HD 1080p, 8x dig. zoom, 30 snímok za sek, oblasť snímanie 431 x 254 mm (16:9); 338 x 254 mm (4:3), LED modul, české menu a A + interaktívne SW v.2, CMOS senzor s rýchlosťou záznamu tridsiatich snímok za sekundu, integrovaný mikrofón počet 2 milpixelov

rozlíšenie na výstupe: Full HD 1080p , TV riadkov 600, frekvencia snímok: 30 snímok za sekundu, 8x digitálny zoom, ostrenie manuálne/automatické, oblasť snímania: 431 x 254 mm (16:9); 338 x 254 mm (4:3). Otočenie obrazu (elektronická rotácie): 0 °/90 °/180 °/270 °

(softvérovo) , nahrávanie, poznámky, ovládanie obnovovacia frekvencia: 50/60 Hz, zdroj svetla: integrovaná LED lampa mikrofón. **Konektivita:** 2x USB 2.0 vstup 1x Mini USB 2.0 výstup (pre PC). **Napájanie:** AC 100 ~ 240 V, 50/60 Hz ,

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 265,00 € s DPH, 220,83 € bez DPH

#### **12) Nabíjačka batérií 1 ks**

Nabíjačka vhodná pre AAA/AA akumulátory, NiMH/NiCd, grafický displej, sledovanie jednotlivého slotu, rozsiahle nabíjacie a ožiovacie programy, vypnutie bezpečnostným časovým/teplotným spínačom, max nabíjací prúd na šachtu 700 mA.

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 60,00 € s DPH, 50,00 € bez DPH

#### **13) Nabíjačka tabletov 3 ks**

USB nabíjačka pre telefóny, tablety, fotoaparáty a ďalšie zariadenia, vhodná pre nabíjanie **až 4 zariadení** súčasne.

Vstup: 100-240V AC

Výstup: 3x USB 5V (max. prúd spolu 2,1A) + 1x USB 5V (max. prúd samostatne 2,1A)

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 22,00 € s DPH, 18,33 € bez DPH

**Predpokladaná hodnota za 3 ks:** 66,00 € s DPH, 55,00 € bez DPH

**14) Predlžovací kábel 6 ks**

230 V, so 6 zásuvkami, centrálny vypínač, dĺžka kábla je 3m.

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 7,00 € s DPH, 5,83 € bez DPH

**Predpokladaná hodnota za 6 ks:** 42,00 € s DPH, 35,00 € bez DPH

**15) Predlžovací kábel 4 ks**

230 V, so 6 zásuvkami, centrálny vypínač, dĺžka kábla je 5m.

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 9,00 € s DPH, 7,50 € bez DPH

**Predpokladaná hodnota za 4 ks:** 36,00 € s DPH, 30,00 € bez DPH

**16) Toner do tlačiarne 2 ks**

typ tlačiarne HP Laser Jet P1505

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 40,00 € s DPH, 33,33 € bez DPH

**Predpokladaná hodnota za 2 ks:** 80,00 € s DPH, 66,67 € bez DPH

**17) Farba do tlačiarne 2 ks**

typ tlačiarne HP Desk Jet farebná

**Predpokladaná hodnota za 1 ks:** 30,00 € s DPH, 25,00 € bez DPH

**Predpokladaná hodnota za 2 ks:** 60,00 € s DPH, 50,00 € bez DPH

**Predpokladaná hodnota spolu za všetok tovar : 3 066,00 € s DPH , 2555,00 € bez DPH**

Kritérium na vyhodnotenie verejného obstarávania je ekonomicky najvýhodnejšia ponuka.

V Hurbanove, dňa 19.11. 2014